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تازه های مطبوعات

اعتماد-محمدرضا تاجيک در این روزنامه  •
نوشت: بی تدبيری ها و بی عدالتی هایی که دیروز 
انبوه انبوه کشت شده اند، امروز خرمن خرمن 
درو می شوند.تنها آن جریان که در رنجی که »آن 
دیگران« می کشند شریک است، می تواند دوای 
محنت ها و سختی های آنان باشد.کنش گران 
سياسی امروز ما باید گاهی از دیدن رنجی که 

دیگران می کشند، از خود بی خود  شوند.
کیهان –این روزنامه نوشت:فضای مجازی که  •

دولت روحانی اصــرار دارد به بی صاحب بودن و 
بی در و پيکر بودنش افتخار کند، اگر به مدیریت 
اهلش درآیــد می تواند رشد و شکوفایی و اميد و 
انگيزه را چندین برابر کند و این اهرم فشار را از 
دست دشمنان بستاند و با بومی ســازی و سالم 
سازی و علمی سازی آن می توان از این ظرفيت کم 
نظير برای معرفی حقایق بهره برد و انقلاب اسلامی 
را از گردنه های محيل و مهيل عبور داد و مردم بزرگ 

و شایسته ایران را به آرزوهای بزرگ شان رساند.
شرق –عباس عبدی در این روزنامه  نوشت:  •

اکنون همه نيروهای سياسی کم وبيش به بن بست 
رسيده اند. بن بست اصلاح طلبی را سياست های 
ــدازان که  ــران اصولگرایان تشدید هم کــرده. ب
طيف دیگری هستند هم به بن بست رسيده اند 
چون بخش اعظم آن ها در پی دخالت خارجی 
بودند که آشکارا به بن بست رسيده. آیا از دل این 
بن بست یا حس حيرت نيرویی به وجود می آید که 
بن بست شکنی کند و مسيری را روبه روی مردم باز 

کند و آن ها را به آینده اميدوار کند یا نه؟
آفتاب یزد-این روزنامه با تيتر »مــردم با همت  •

مسئولان محدودیت ها را دور زدند« نوشته است: 
»ایــن که چرا مــردم کرونا را جدی نمی گيرند و به 
پروتکل ها و محدودیت ها بی توجه هستند را در 
تناقض گویی مسئولان و صادق نبودن آن ها با مردم 
درباره بيماری کرونا، مشکلات اقتصادی و خستگی 
از شرایط می دانند اما نکته این جاست که دود این 
بی توجهی ها به چشمان خود همين مردم می رود.«

آرمان ملی-این روزنامه به نقل از ناصر کرمی  •
اقليم  پژوه نوشته است:  » مسئله اصلی مهيب تر، 
بمب نمکی است که آینده خوزستان را تهدید 
می کند. بازگشت یک ترسالی و لزوم باز گذاشتن 
خروجی های سد  گتوندعمق فاجعه را آشکار 
خواهد کــرد. در نهایت، چــاره ای نخواهد بود 
جز این که با صرف هــزاران ميليارد تومان یک 
کنارگذر دور دریاچه احداث کنند تا رودخانه سد 

را دور بزند و اصلا وارد آن نشود.«

برنا نوشت : نماینده مردم جيرفت در مجلس  •
گفت: مقرر شده است که رئيسی )رئيس جمهور 
منتخب ( در چهاردهم مرداد ماه هنگام برگزاری 
مراسم تحليف، کابينه خود را به مجلس تقدیم و 
معرفی کند و پس از آن نمایندگان فرصت دارند 

رزومه افراد معرفی شده را بررسی کنند.
خبرآنلاین نوشت : سيد احمد خاتمی امام جمعه  •

موقت تهران گفت: ما هيچ گاه مخالف فضای مجازی 
نبوده ایم و نيستيم و برخی ها به غلط اعلام می کنند 
که نظام انقلاب اسلامی با فضای مجازی مخالف 
است. ما با فضای مجازی آلوده مخالفيم و همواره 
موافق فضای مجازی پاک هستيم؛ در دهه محرم 
سال گذشته فضای مجازی پاک حاکم شد و دقيقاً 
ما طرفدار همان فضای مجازی هستيم.وی از دولت 
فعلی بابت عدم اقدام مناسب برای مقابله با فضای 
مجازی آلوده انتقاد کرد و گفت: تقاضای ما از دولت 
منتخب که در دو هفته آینده شکل خواهد گرفت 
این است که با فضای مجازی آلوده مقابله کند. تمام 
کشورهایی که فناوری اینترنت را در اختيار دارند 
استفاده از اینترنت را برای جامعه هدف خود محدود 
کردند به طور مثال در کشور روسيه خبری از فضای 
مجازی کشور آمریکا نيست؛ همه کشورهای توسعه 
یافته به سمت بومی سازی اینترنت رفته اند ولی 
متاسفانه دولتمردان ما اقدامی در راستای تشکيل 

اینترنت ملی نکردند.
جهان نیوز نوشت : سرهنگ جليل موقوفه ای  •

رئيس پليس پيشگيری تهران بزرگ اظهار کرد: در 
پی وقوع سرقت اموال منزل کارمند سفارت فرانسه 
در محله یوسف آباد، تحقيقات برای شناسایی سارق یا 
سارقان در دستور کار ماموران تجسس کلانتری قرار 
گرفت. وی افزود: با بررسی های ميدانی و اقدامات 
اطلاعاتی ماموران کلانتری 125 سارق حرفه ای و 

سابقه دار را در جنوب تهران شناسایی کردند.
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سخنگوی ناجا: هیچ گونه مشکل امنیتی در 
استان خوزستان وجود ندارد

سخنگوی ناجا ضمن تقدیر از همکاری و همراهی 
مردم شریف خوزستان با نيروی انتظامی گفت: با 
وجود تلاش مذبوحانه افراد مغرض و شبکه های 
معاند در جهت افزایش تنش، اجازه هيچ گونه تحرک 
و خرابکاری به افراد فرصت طلب داده نشد. سردار  
مهدی حاجيان  در بــاره آخرین وضعيت امنيتی 
استان خوزستان اظهار کــرد: در ابتدا لازم می 
دانم از همکاری و همراهی مردم شریف و باغيرت 
خوزستان با نيروی انتظامی تقدیر و تشکر کنم. 
مردم ولایی و معتقد استان خوزستان با جدا کردن 
راه شان از اشرار و منافقين، در بازگشت امنيت و 
آرامش مجدد به استان نقش مهمی ایفا کردند که 
این هوشياری و آگاهی قابل تقدیر است. این مقام 
ارشد انتظامی با گرامی داشت یاد و خاطره »ضرغام 
پرست« شهيد راه نظم و امنيت در استان خوزستان و 
جان فشانی کليه رده های اجرایی ، اتخاذ تمهيدات 
مناسب و هدایت مستمر و منظم عملياتی و اشراف 
اطلاعاتی را از جمله اقدامات نيروی انتظامی در 
خنثی سازی تحرکات دشمنان نظام دانست وگفت: 
الحمدلله هيچ گونه مشکل امنيتی در استان وجود 
ندارد و کليه نقاط حساس شهرستان های استان 

مدیریت شده و تحت کنترل قرار 
گرفته و تا این لحظه، بدون 
رویــداد خاصی امنيت حکم 
فــرمــاســت./ پایگاه خبری 

پليس

معاون اول قوه قضاییه: عَلم مبارزه با فساد 
درون و برون سازمانی را برافراشته ایم

معاون اول قوه قضایيه با بيان این که این قوه علم 
مبارزه با فساد درون سازمانی و برون سازمانی را 
برافراشته است، افزود: در مبارزه جدی با فساد 
هيچ خط قرمزی نداریم و متهم هر فردی باشد با او 
مبارزه خواهيم کرد.حجت الاسلام محمد مصدق 
با بيان این که با حضور آیت ا... رئيسی شاهد تحول 
در قوه قضایيه بودیم، اظهار کرد: حجت الاسلام 
محسنی اژه ای حدود 40 سال در قوه قضایيه 
تلاش کــرده و بر آن اشــراف دارد و مشکلات را 
می داند.مصدق گفت: قوه قضایيه آینده روشنی 

دارد و برنامه های خوبی توسط 
قضات سراسر کشور تدوین 

شده و با این اتفاق تحول 
عظيمی در قوه قضایيه رخ 

خواهد داد./تسنيم

در کنار مجازات مسئولان متخلف، برخورد با » 
ترک فعل مسئولان« یا به عبارت دیگر » مسئولان 
بی تفاوت « نيز به یکی از مهم ترین دغدغه های 
چند سال اخير دستگاه قضا تبدیل شده است .  
اما این روزها و همزمان با دست و پنجه نرم کردن 
مردم خوزستان با بحران آب، موضوع برخورد با 
ترک فعل مسئولان دوباره بر سر زبان ها افتاده و 
همان طور که رهبر انقلاب در بيانات اخير خود 
اشــاره کردند، بی توجهی به توصيه ها و ترک 
فعل مسئولان از مهم ترین عوامل مشکلات این 
روزهای مردم خوزستان است. در همين زمينه، 
نور نيوز رسانه نزدیک به شــورای عالی امنيت 
ملی، در گزارش اخير خود ترک فعل مسئولان 
را مورد توجه قرار داده و با اشاره به نقش محوری 
قوه قضایيه در برخورد با ترک فعل ها نوشته 
است:»یکی از مهم ترین شاخص های کارامدی 
و حکمرانی عادلانه در نظام های سياسی که 
می تواند منجر به جلب اعتماد عمومی و ارتقای 
سرمایه اجتماعی شود، حساسيت دستگاه های 
نظارتی و در راس آن قوه قضایيه نسبت به فساد، 
رفتار خــلاف قانون یا تــرک فعل و عــدم انجام 
وظایف محوله از سوی مسئولان سطوح مختلف 
و جلوگيری از تضييع حقوق عامه است. بررسی 
عملکرد دستگاه قضایی در جمهوری اسلامی 
ایران طی ادوار مختلف نشان می دهد که برخورد 
با مسئولان فاسد یا متخلف حتی در رده های 
بالای حاکميتی به اشکال مختلف مسبوق به 

سابقه است و موضوعی به عنوان خط قرمز در 
ــدارد. در موضوع برخورد با  این زمينه وجــود ن
مسئولان کم کار و مدیرانی که با ترک فعل خود 
موجب تضييع بيت المال و حقوق مردم شده اند 
اما می توان به قطعيت این حکم را صادر کرد که 
دستگاه قضایی کشور به دلایــل مختلف عقب 
ماندگی های زیادی داشته و هنوز نتوانسته در 
جایگاه واقعی پناهگاه ملت از حقوق آن ها در 
برابر این افراد حفاظت کند.« نور نيوز در بخش 
ــزارش خود گریزی به بحران اخير آب  دیگر گ
خوزستان زده و نوشته:» به عنوان نمونه، در 
خصوص مشکلات پيش آمده در استان خوزستان 
با وجود در نظر گرفتن پيشامدهای طبيعی متاثر از 
تغييرات اقليمی، آن چه واضح است و رهبر انقلاب 
ــد، این است  نيز دربــاره آن تذکر مستمر داده ان
که برخی مسئولان استانی و البته کشوری به 
بخش هایی از وظایف خود بی اعتنا بوده و با ترک 
فعل های مداوم شرایط را برای بروز مشکلات 
ــد. به نظر  و تشدید فشار بر مردم فراهم آورده ان
می رسد با توجه به این که در روزهــای گذشته 
عموم دستگاه های مختلف لشکری و کشوری به 
همراه مجموعه های خودجوش مردمی دست به 
دست هم داده اند تا مشکلات مردم این استان 
به ميزان قابل تحققی رفع شود، وظيفه دستگاه 
قضایی به ویژه در آغاز دوره جدید، برخورد قاطع 
با مسئولانی است که ترک فعل شان کار را به این 
نقطه رسانده است.« این سایت در بخش دیگری از 

گزارش خود تاکيد کرده که برخورد دستگاه قضا 
با چنين ترک فعل هایی می تواند کمک شایانی به 
بازسازی اعتماد مردم کند:» این مسئله طبعا یکی 
از مهم ترین مطالبات عمومی جامعه است که در 
صورت انجام، هم به بازسازی اعتماد مردمِ خسته 
از ناکارامدی کمک می کند و هم در آینده مسير را 
برای کسانی که شيفته احراز مسئوليت هستند 
اما اصل خدمت به مــردم را فراموش کرده اند 
ناهموار خواهد ساخت. به طور طبيعی زمانی 
که مردم با پوست و گوشت خود مشکلات ناشی 
از ناکارامدی در سطوح مختلف را حس می کنند 
و از مسئولانی که خود مسئول اصلی رسيدگی 
به مشکلات و رفع آن ها هستند، صرفا وعده  یا 
منتسب کردن نارسایی ها به عوامل و رفتارهای 
دیگران را می شنوند راهی غير از بيان اعتراض و 
طلب حقوق قانونی خود با صدای بلند پيشِ روی 
خود نمی بينند.« نور نيوز در آخر تاکيد کرده که 
برای دستيابی به این مهم یعنی برخورد با ترک 
فعل ها، قوه عدليه در ابتدا باید  به طور مستمر 

عملکرد مسئولان را مورد ارزیابی قرار دهد و 
در گام بعدی با قاطعيت تمام برای برخورد وارد 
عمل بشود، مسئله ای که به گفته نور نيوز اساسا 
مانع از شکل گيری اعتراضات مردمی خواهد 
شد:» مهم ترین وظيفه دستگاه های نظارتی در 
مقام حفاظت و احقاق حقوق مردم، رصد مستمر 
مشکلات و نارسایی ها و احصای مواردی است 
که به سوء مدیریت، فساد و ترک فعل مرتبط 
است. در صورتی که دستگاه های نظارتی فارغ 
از رودربایستی و مماشات، برای احقاق حقوق 
مردم پيش از آن که شهروندان احساس کنند 
باید با صدای بلند لب به اعتراض بگشایند، وارد 
عمل شوند، اساسا ضرورت شکل گيری جریان 
های اعتراضی که طبيعتا پرهزینه و ناخوشایند 
نيز است، موضوعيت خود را از دست خواهد داد 
و مسئولان سطوح مختلف نيز متوجه این واقعيت 
می شوند که »مسئوليت و پاسخ گویی« اصول 
لاینفک بوده و توجه نکردن به آن می تواند عقوبت 

و تنبيه را به دنبال داشته باشد.«

مردم خوزستان گرفتار »ترک فعل« مسئولان 
نور نیوز: اگر دستگاه های نظارتی برای احقاق حقوق مردم وارد عمل شوند  

اساسا ضرورت شکل گیری جریان های اعتراضی موضوعیت خود را از 
دست خواهد داد

شمارش معکوس آغاز به کار دولت سيزدهم 
به ریاست آیت ا...سيد ابراهيم رئيسی آغاز 
شده و حالا او کمتر از دو هفته دیگر سکان 
امور اجرایی کشور را به دست خواهد گرفت، 
اما در این بين کاملا واضــح است که رئيس 
ــاده ای پيش  جمهور منتخب ملت، کــار س

ــادی رو به  ــدارد و با مشکلات زی روی خــود ن
ــران سياسی  ــن رو تحليل گ ــت ، از ای رو اس
نسخه های مختلفی را برای عبور رئيسی از 
ــه می کنند. در همين  مشکلات کشور ارائ
زمينه غلامرضا مصباحی مقدم نماینده ادوار 
مجلس و تحليل گر سياسی با تفسيری البته 

متفاوت، کابينه سيزدهم را فراجناحی دانسته 
و کاهش شکاف سياسی حاکم بر کشور را یکی 
از مهم ترین اقدامات رئيس جمهور آینده می 
داند:» مشی آقای رئيسی همان طور که گفتم 
استفاده از همه نيروهاست. او می گوید فقط 
رئيس جمهور کسانی که به من رأی داده اند 
نيستم و رئيس جمهور همه ملت هستم. او 
ــت وجود  می خواهد نگاهی فراگير در دول
داشته باشد. واقعيت این است که آقای رئيسی 
باید شکاف ميان سياسی و اجتماعی موجود را 
ترميم کند و فاصله ميان ملت را کاهش دهد. 
اکنون نيازمند اتحاد و انسجام ملی هستيم 
و حتما رئيس جمهور می تواند این شکاف را 
جبران کند. آقــای رئيسی از اصلاح طلبان 
در دولــت استفاده نمی کند امــا می خواهد 
نظرات آن ها را هم بشنود تا در تصميم گيری 
او  همه تصميم ها را در نظر داشته باشد.« 
البته در ادامه تک صدایی در دولت را مفيد 
می دانــد و تاکيد می کند:» یکدست شدن 
حاکميت حتما فرصت است زیرا قوا و نهادهای 
مختلف به جای آن که همدیگر را نفی کنند 
و به روی هم پنجه بزنند، از یکدیگر حمایت 
می کنند و باعث می شوند کارها با هماهنگی 
کامل پيش بــرود و کاملا یک فرصت بزرگ 
در اختيار کشور اســت. حالا می گویند این 
نگرانی وجــود دارد که مثلا مجلس وظيفه 
نظارتی خود را در برابر دولت اجرا نکند که 

سخنی کاملا نادرست است زیرا وظایف هر 
یک از قوا از جمله قوه مقننه در قانون تعریف 
ــت.« مصباحی مقدم رمــز موفقيت  شــده اس
دولت آینده را نبود دیدگاه های متناقض بيان 
و تصریح می کند:» به آقای رئيسی می گویم از 
نيروهایی استفاده کند که به جای رشدمحوری 
در اقتصاد به عدالت محوری باور داشته باشند. 
باید مجموعه ای شکل بگيرد که یکدست باشند 
و دیدگاه های متناقضی در دولت وجود نداشته 
باشد و همه تلاش کنند که هر چه بيشتر به 
ملت خدمت کنند.« ناصر ایمانی دیگر فعال 
سياسی  نيز با بيان این که مشکلات کشور به 
این زودی ها قابل رفع نيست، صداقت را تنها 
راه رئيس جمهور منتخب می داند:» حرف از 
اقدام در خيلی کوتاه مدت است. شاید ظرف 
یکی ، دو ماه. آقای رئيسی باید  بتواند جامعه 
را قدری آرام کند که تا چند ماه آینده برخی 
اقدامات اقتصادی را که مثلا طی پنج،شش ماه 
به نتيجه می رسد و بعد هم اقدامات بزرگ تری 
را انجام دهد. در این یکی دو ماه برای کاهش 
نارضایتی مردم فقط یک راه دارد. هيچ اقدام 
اقتصادی در این مدت نتيجه نخواهد داشت 
پس برای کاهش التهاب جامعه فقط باید صادق 
باشد. اگر صادقانه با مردم صحبت کند و مردم 
احساس صداقت کنند و بدانند که به مردم 
خلاف واقع نمی گوید تا حدود قابل توجهی 

تمکين می کنند.« 

نسخه فعالان سیاسی برای رئیسی 
مصباحی مقدم :باید مجموعه ای شکل بگیرد که یکدست باشند و دیدگاه های 

متناقضی در دولت وجود نداشته باشد. ایمانی : صداقت تنها راه رئیسی است

نگاه سوم 

شهادت ۴ رزمنده قرارگاه قدس سپاه در 
درگیری با اشرار 

روابط عمومی قرارگاه قدس نيروی زمينی سپاه 
جنوب شرق در اطلاعيه ای از شهادت چهار تن از 
رزمندگان قرارگاه قدس در درگيری با اشرار در 
منطقه گونيک خاش سيستان و بلوچستان خبر 
داد. در این درگيری محمد نبی عمرزهی، حميد 
سهراب زهی،نادر ریگی حسين آبادی و محمد 
علی رخشانی به شهادت رسيدند. خــاش در 
1۸5 کيلومتری جنوب زاهدان ،مرکز سيستان 

و بلوچستان قرار دارد./ایرنا

ــادار حسين خانزادی فرمانده نيروی  امير دری
راهبردی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
با استقبال سفير کشورمان و مقامات نيروی 
دریایی روسيه وارد سن  پترزبورگ شد. ناو سهند 
و ناوبندر مکران، از یگان های شناور نيروی دریایی 
راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران که در 
روزهــای اخير وارد سن  پترزبورگ شده اند، با 
همراهی بيش از 54 ناو جنگی و ده ها فروند 
زیــردریــایــی از روســيــه و کشورهای آسيایی ، 
آفریقایی و آمریکای جنوبی در رژه روز نيروی 
ــادار  دریایی روسيه شرکت خواهند کــرد. دری

حسين خانزادی فرمانده نيروی دریایی راهبردی 
کشورمان هم به دعوت وزیر دفاع روسيه در راس 
هيئت نظامی در مراسم رژه نيروی دریایی این 
کشور در سوم مرداد در سن  پترزبورگ حضور 
خواهد یافت.فرمانده نيروی دریایی ارتش در 
بدو ورود به سن پترزبورگ، دریانوردی به سمت 
اقيانوس اطلس را حرکتی بــزرگ و بی سابقه 
برشمرد: این حرکت بزرگ از چند ماه پيش در 
نيروی دریایی جمهوری اسلامی ایران آغاز شد و 
نيروهای پرتلاش ما اکنون خود را به دریای فنلاند 

و آب های سن پترزبورگ رسانده اند.

اقتدار در جهت امنیت دریایی	 
نيروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
ماموریت های خود را به سطح نيرویی راهبردی 
ارتقا داده است وایــن توانمندی را دارد که در 
امنيت  حفظ  جهت  در  بين المللی  ــای  آب هـ
دریایی  حضور یابد .اميردریادار »خانزادی«  
هفته گذشته نيز در بــازدیــدی  ازمنطقه یکم  
نيروی دریایی ارتش  در بندرعباس ، با اشاره 
به پيشرفت  نيروی دریایی در این زمينه تصریح 
کرد: اگر امروز ناوگروه های نيروی دریایی ارتش 
در دوردست  ها پرچم مقدس ایران اسلامی را به 
اهتزاز درمی آورند و شناورهای نيروی دریایی 
ارتــش توانسته اند وارد مناطق دریایی جهان 
شوند، بی شک به پشتوانه جوانان انقلابی و 
غيور این مملکت است.نيروی دریایی راهبردی 
ارتش و همچنين نيروی دریایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی برای حفظ امنيت دریایی،قدرت 
بازدارندگی خود را بارها به نمایش گذاشته اند 
وبرای انجام ماموریت های محوله در این زمينه 
به پيشرفت های قابل توجهی دست یافته اند. در 
ادامه این روند، نخستين ناوبندر نيروی دریایی 
ارتش، با نام »مکران« "Makran port ship"  به 
ناوگان جنوب این نيرو ملحق شده است. ناوبندر 

مکران از جدیدترین شناورهای ارتش جمهوری 
ــران اســت که در ژانویه 2021، به  اسلامی ای
نيروی دریایی پيوست. با در اختيار گرفتن این ناو 
بندر، گام  مهمی  در جهت  انجام ماموریت های 
دریایی برداشته شد. ناوبندرجمهوری اسلامی 
ایران مکران با هدف انجام ماموریت  های نيروی 
دریایی ارتش در آب  های دوردست برای مقابله 
با ناامنی و دزدی دریایی به ویژه در منطقه خليج 
عدن، دریای سرخ و تنگه طراحی شده و دارای 
امکانات و تجهيزات لازم برای جنگ الکترونيک، 
عمليات موشکی، پهپادی و اجرای عمليات ویژه 
است. این ناو گروه در ادامه ماموریت های محوله 
درماه می 2021 به اقيانوس اطلس اعزام شد. 
هفتادوهفتمين ناوگروه نيروی دریایی راهبردی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران متشکل از ناوشکن 
تمام ایرانی سهند و ناوبندر مکران برای نخستين 
بار و به منظور نشان دادن توانمندی های نظام 
جمهوری اسلامی ایران در عرصه دریانوردی در 
اقيانوس اطلس حضور یافته و حالا نيز وارد سن  
پترزبورگ شده اســت. وبگاه خبری آمریکایی 
بيزینس اینسایدر، در جدیدترین گزارش خود از 
پيشرفت های نيروی دریایی در بازسازی و مدرن 
سازی ناوگان خود نوشت : امروز ایران شناورهای 
خود را به ماموریت های مختلف در اقيانوس ها 
اعزام می کند.  امير دریادار حبيب ا... سياری 
معاون هماهنگ کننده ارتش در بيان اهميت این 
حضورتاکيد کرد : حضور در آب های بين المللی 
را حق مسلم نيروی دریایی راهــبــردی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران می دانيم و این مسير را 

با اقتدار ادامه می دهيم. 

سهند و مکران در سن پترزبورگ 
شناورهای نظامی کشورمان برای شرکت در رژه نیروی دریایی روسیه 

همزمان با دریادار خانزادی وارد سن  پترزبورگ شدند 


